
2022 年 10 月 3 日 
お客さま各位 
 

地域応援相談プラザにおける 

インターネット事前来店予約のお願い 
 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
当金庫では混雑緩和するために事前の来店予約をお願いしておりますが、この度、地域応援相

談プラザ(以下、各プラザ)に限り、インターネット来店予約システムを導入いたしました。 
そのため、下記のご相談内容につきましては、来店予約いただいたうえで、平日夜 19 時までと 

土日(10 時～16 時)も営業しております各プラザへ、ぜひご相談ください。 
今後とも、利便性向上に努めてまいりますので、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．事前予約対象のお取引（例） 

 新規口座開設 
 ご住所やお届け印などの各種変更手続き 
 カードや通帳などの再発行手続き 
 各種個人ローンのご相談 
 事業性融資のご相談 
 個人向け国債、投資信託のご相談 
 各種保険等のご相談 
 相続に関するご相談や手続き 
 
 
２．ご注意事項 

 ご予約後、担当者よりご予約内容や必要書類等についてご連絡させていただくことがあります。 
 ご予約可能なお取引は店舗により異なります。 
 ご予約時間を経過すると、キャンセル扱いとさせていただく場合があります。 
 来店予約は優先的にご案内するためのものであり、ご予約時間帯でのお手続き・ご相談の開始を

お約束するものではございません。ご予約優先で受付いたしますが、店頭の混雑状況等により 
お待たせすることや、ご予約をいただいた場合においても利用目的によってはお手続きいただけない
場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

 
以上 

 

各プラザの 
来店予約は 
こ ち ら か ら 

 
各 プ ラ ザ 以 外 の ご 予 約 は 
お電話にてお申付けください 

店 舗 一 覧 は こ ち ら 

https://airrsv.net/adachiseiwa/calendar
https://www.adachiseiwa.co.jp/about/branch/



